РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 года                          с. Магазинка                                             №18

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 20.01.2020 года

№Исорг-20350015-151-20/120-20350015 и

внесение изменений в постановление №38 от

22.06.2015 года «Об утверждении Положения

о комиссии по предупреждению и ликвидации

ЧС и обеспечению ПБ на территории

Магазинского сельского поселения»

В соответствии с п.2 ст.4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года  № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной

прокуратуры от 20.01.2020 года №Исорг-20350015-151-20/120-20350015 на

постановление №38 от 22.06.2015 года, администрация Магазинского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №38 от 22.06.2015 года «Об

утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и

обеспечению ПБ на территории Магазинского сельского поселения», подпункт 4

пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности возглавляет Председатель Магазинского

сельского совета - глава администрации Магазинского сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Магазинки»,

разместить на информационном стенде администрации сельского поселения и

обнародовать на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрация Магазинского сельского поселения        Н.А. Баркаускас